

## Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych dotyczących „Programu Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016-2023”

Wójt Gminy Wolanów, mając na uwadze konieczność prowadzenia rewitalizacji wybranych sołectw Gminy Wolanów, przeprowadził konsultacje społeczne projektu „Programu Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016-2023”.

Przedmiotem konsultacji był projekt Programu Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016-2023.

Konsultacje przeprowadzone zostały od dnia 7 do 21 marca 2017 r. w formie:

1. Spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji, na którym zostanie omówiony projekt „Programu Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016-2023”, gdzie była możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji oraz składania ich do protokołu. Spotkanie odbyło się w dniu 16 marca 2017 r. o godz. 14:00 w Urzędzie Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów,
2. Zbierania uwag ustnych - uwagi można było składać w okresie do dnia 21 marca 2017 r. w Urzędzie Gminy Wolanów (sprawę prowadzi Pani Edyta Górska), ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów, w godzinach pracy Urzędu,
3. Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularza zamieszczonego na stronie Urzędu Gminy Wolanów w Biuletynie Informacji Publicznej.

W trakcie trwania konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne uwagi w formie pisemnej złożone za pomocą formularza konsultacyjnego.

Na spotkaniu otwartym, w którym uczestniczyło 9 interesariuszy, zostały przedstawione szczegółowo założenia projektu niniejszego programu rewitalizacji, które potwierdziły zasadność określonej wizji, celów rewitalizacji, a także przedsięwzięć i projektów rewitalizacyjnych. W trakcie spotkania wpłynęły uwagi ustne i propozycje dodatkowych działań do ujęcia w programie, które zostały rozpatrzone i uwzględnione w przedmiotowych dokumentach.



Sposób uwzględnienia uwag ustnych:

— propozycja projektu dotyczącego Ożywienia Rynku w Wolanowie poprzez zagospodarowanie atrakcyjnej przestrzeni publicznej – uwagę uwzględniono i dodano projekt główny 8, a także zmodyfikowano listę celów – dodano cel nr 3.

— propozycja projektu ożywienia przestrzeni publicznej Rynku w Wolanowie poprzez organizację wydarzeń o charakterze kulturalnym – uwagę uwzględniono i dodano przedsięwzięcie uzupełniające nr 4,

— propozycja projektu ożywienia przestrzeni przy ul. Kolejowej 17 w Wolanowie (tereny zielone i staw) – uwagę uwzględniono i dodano przedsięwzięcie uzupełniające nr 5,

— propozycja projektu dotyczącego zagospodarowania i aktywizacji terenów po dawnej SKR w Młodocinie Większym – uwagę uwzględniono i dodano przedsięwzięcie uzupełniające nr 6,

— propozycja projektu dotyczącego przywrócenia dawnej funkcji boisku sportowemu w Młodocinie Większym – uwagę uwzględniono i dodano przedsięwzięcie uzupełniające nr 7.

W ramach włączenia interesariuszy do procesu rewitalizacji zorganizowano otwarty nabór na projekty rewitalizacyjne możliwe do ujęcia w PR. W terminie od 2 lutego do 1 marca można było zgłosić swój projekt za pomocą formularza zgłoszeniowego. Ogłoszenie o naborze projektów widniało na stronie internetowej Gminy Wolanów: [www.wolanow.pl](http://www.wolanow.pl) oraz na stronie BIP Gminy Wolanów: [bip.wolanow.pl](http://bip.wolanow.pl). W ramach naboru wpłynął jeden projekt dotyczący modernizacji obiektu WTZ i zagospodarowania jego otoczenia. Został on ujęty w programie rewitalizacji jako projekt główny nr 9.

Program Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016 – 2023 zostanie przekazany do Rady Gminy celem jego uchwalenia. Następnie zostanie skierowany do Urzędu Marszałkowskiego w celu jego weryfikacji pod względem spełnienia wymogów dotyczących cech i elementów programów oraz wpisania przedmiotowego projektu na listę zweryfikowanych programów rewitalizacji.

Wolanów, dnia 29.03.2017r.